del Tolima por concepto de giro directo del Ministerio de Salud y Protección Social para la cofinanciación del aseguramiento en

el Régimen Subsidiado de Salud vigencia 2019 de recursos de Loterías Foráneas.

112.455,6

1251 Acta de adición No. 1 por valor de CUARENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL PESOS
($42.266.000) MCTE y prorroga en tiempo No. 2 por noventa (90) días calendario, plazo total 305 días, de fecha 23 de

septiembre de 2020 al Contrato No. 1251 de 2020, de Objeto: Aunar esfuerzos entre la Gobernación del Tolima y el Hospital
Centro E.S.E de Planadas Tolima para la adquisición, instalación y puesta en funcionamiento de la planta eléctrica para el

[...]

DE LERIDA- TOLIMA, PARA EL DESARROLLO DEL SUB PROYECTO DE ADQUISICION DE EQUIPOS BIOMEDICOS

PARA DOTAR EL AREA DE ATENCION EN SALUD DE PACIENTES SINTOMATICOS RESPIRATORIOS O SOSPECHOSOS
DE COVID-19

99.998,4

2550 Reconocer y ordenar el pago al JD SUMINISTROS MEDICOS IPS S.A.S. identificada con NIT. 900281740-1 la suma de ciento
cuatro millones seiscientos cincuenta y dos mil pesos ($104,652,000.00) M/cte, correspondiente al valor de servicios de salud

ala poblacion pobre no asegurada facturados durante los meses de - ENERO, FEBRERO de 2020

104.652,0

2551 Reconocer y ordenar el pago al JD SUMINISTROS MEDICOS IPS S.A.S. identificada con NIT. 900281740-1 la suma de
cincuenta y dos millones trescientos veintiseis mil pesos mete ($52,326,000.00)Mlcte, correspondiente al valor de servicios de

salud a la población pobre no asegurada facturados durante los meses de - NOVIEMBRE de 2019

52.326,0

2551  Reconocer y ordenar el pago al JD SUMINISTROS MEDICOS IPS S.A.S. identificada con NIT. 900281740-1 la suma de
cincuenta y dos millones trescientos veintiseis mil pesos ($52,326,000.00) M/cte, correspondiente al valor de servicios de salud

a la población pobre no asegurada facturados durante los meses de - MARZO de 2020

52.326,0

2549  Reconocer y ordenar el pago al JD SUMINISTROS MEDICOS IPS S.A.S. identificada con NIT. 900281740-1 la suma de